



عکس: khamenei.ir

به خیابان‌ها می‌آیند و خشم و عصبانیت و ناراحتی وجدانی خود را فریاد می‌زنند و هیچ‌کس هم نخواهد توانست جلوی عکس‌العمل ملت‌ها در مقابل وحشی‌گری‌های صهیونیست‌ها را بگیرد.

ایشان دولت‌های مسلمان را نیز به مراقبت و هوشیاری در قضیه فلسطین فراخواندند و گفتند: کشورهای اسلامی و سخنگویان سیاسی نباید در مقابل فضا سازی غربی‌ها قافیه را بیازند و یا تکرار هرغلطی که آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها را تروریست بنا مند.

رهبر انقلاب گفتند: امریکایی‌ها، فلسطینی‌های مدافع خانه و وطن را تروریست می‌نامند اما آیا رژیم غاصبی که خانه و وطن آنها را اشغال کرده تروریست است یا کسانی که می‌خواهند خانه و کاشانه خود را

پس بگیرند؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنان‌شان تأکید کردند: همه بدانند که در این قضیه و فضای آید، ملت فلسطین پیروز است و دنیای آید، دنیای فلسطین است نه دنیای رژیم صهیونیستی.

رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی برای انتقال میراث ارزشمند نسل‌های گذشته به نسل جوان امروز را هدف اصلی کنگره‌های تجلیل از شهدا برشمردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «دلوری و شجاعت» و «رفاقت، صداقت و وفاداری» اقوام لر را از برجسته‌ترین خصوصیات مردم لرستان و مناطق لری خواندند و گفتند: تاریخ مردم لر در صد سال اخیر، متشکل از بخش مظلومیت و اختناق در دوران پهلوی و بخش دیگر، حماسه‌سازی، درخشش و ظهور و بروز در دوره جمهوری اسلامی است و برای اینکه جوان‌ها تاریخ خودشان را بدانند، باید هر دوی این صفحات تاریخی محفوظ مانده و با هم مقایسه شوند. ایشان با تأکید بر جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اگر بخواهیم با قدرت این راه را بپیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم.

رهبر انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شهدای استان لرستان تأکید کردند

غزه؛ صحنه مظلومیت و صبوری و اقتدار

است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حوادث جاری در غزه را حوادثی آینده‌ساز دانستند و با اشاره به مظلومیت توأم با اقتدار مردم پراستقامت غزه، گفتند: دشمن دمنش و خونخوار، برای جنایت و کشتار کودک و زن و مرد و پیر و جوان هیچ حدی قائل نیست و مردم غزه به معنای عمیق و حقیقی کلمه مظلومند.

ایشان با تجلیل از صبوری و توکل مردم مظلوم غزه، به برخی مظاهر و تصاویر صبر و استقامت آنها اشاره کردند و افزودند: پدری که در شهادت فرزندش خدا را حمد می‌گوید، والدینی که فرزند شهیدشان را به فلسطین تقدیم می‌کنند، نوجوان مجروحی که آیات قرآن می‌خواند و صحنه‌های مشابه، نشان‌دهنده گوشه‌ای از صبر و توکل عمیق مردم

غزه است.

رهبر انقلاب صبوری مردم غزه را بسیار مهم و نشان‌دهنده شکست دشمن در به تسلیم کشاندن فلسطینی‌ها خواندند و تأکید کردند: همین صبوری و توکل به داد مردم غزه خواهد رسید و در نهایت آنها را پیروز میدان خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر ضربه وارد شده در حمله شنبه ۱۵ مهر رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب را تعیین‌کننده و بی‌سابقه خواندند و گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشتر در حال آشکار شدن است.

ایشان عزیمت پی‌درپی رؤسای امریکا و دیگر کشورهای شرور و ظالم مانند انگلیس، فرانسه و آلمان به فلسطین و اشغالی را تلاش برای جلوگیری از نابودی رژیم غاصب خواندند و

افزودند: اشرار عالم می‌بینند که رژیم صهیونیستی بر اثر ضربه بسیار محکم و تعیین‌کننده رزمندگان فلسطینی در حال «تلاشی و نابودی» است؛ به همین علت با این سفرها و ابراز همبستگی و در اختیار گذاشتن اسباب جنایت مانند بمب و دیگر تسلیحات، سعی می‌کنند رژیم زخم‌خورده و ازپافتاده را به‌زور سرپا نگه‌دارند.

رهبر انقلاب با اشاره به نرسیدن زور رژیم غاصب به رزمندگان فلسطینی، گفتند: رزمندگان فلسطینی روحیه و انگیزه و توان و آمادگی خود را برای اقدام حفظ کرده‌اند و ان‌شالله از این به بعد هم همین‌گونه خواهد بود و رژیم غاصب به دلیل ناتوانی در رویارویی با آنها، در حال گرفتن انتقام از مردم بی‌دفاع غزه است.

ایشان گفتند: هرکس دربار غزه

صحبت می‌کند باید از صبر و اقتدار مردم غزه هم بگوید و گرنه به این مردم ظلم می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته مهم دیگری، امریکا را شریک جرم قطعی جنایتکاران صهیونیست خواندند و تأکید کردند: دست امریکایی‌ها تا مرفق به خون کودکان، زنان و دیگر شهیدان غزه آلوده است و در واقع امریکایی‌ها در حال مدیریت این جنایات هستند.

رهبر انقلاب تکان خوردن وجدان عمومی جهانیان در امریکا، اروپا و کشورهای اسلامی و دیگر مناطق جهان را واکنشی در مقابل وسعت و عمق جنایات مکرر رژیم صهیونیستی برشمردند و افزودند: مدعیان آزادی و حقوق بشر در اروپا، تظاهرات به نفع فلسطینی‌ها را ممنوع کرده‌اند اما مردم، بی‌اعتنا به این ممنوعیت‌ها،



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر ضربه وارد شده در حمله شنبه ۱۵ مهر رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب را تعیین‌کننده و بی‌سابقه خواندند و گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشتر در حال آشکار شدن است

خبریک

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۵۵ شهید استان لرستان با اشاره به مظلومیت توأم با صبوری و اقتدار مردم غزه در مقابل جنایات مداوم رژیم صهیونیستی، تأکید کردند: رژیم زخم‌خورده و ازپافتاده اشغالگر در حال گرفتن انتقام ضربه کاری رزمندگان فلسطینی از مردم غزه است اما بدون تردید و با وجود همه حمایت‌های اشرار عالم و همدستی قطعی امریکایی‌ها در جنایات صهیونیستی‌ها، این همه ظلم و جنایت، در نهایت راه به جایی نمی‌برد و در این قضیه و فضای آید، پیروزی از آن ملت فلسطین

دیدار معاون اول رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر قرقیزستان نتایج مهمی در پی داشت

توافق برای ساخت پالایشگاه و نیروگاه برق در قرقیزستان

گزارش

کشورهای آزاده و انسان‌دوست جهان تمام تلاش خود را برای توقف بمباران مردم مظلوم غزه و بازگشایی مسیر کمک‌های بشردوستانه به کار ببندند. در ادامه این دیدار که وزرای نفت و راه و شهرسازی و برخی رؤسای دستگاه‌های ذیربط نیز در آن حضور داشتند، توافقات مهمی برای گسترش همکاری‌های فیما بین اتخاذ شد. در نخستین گام در پی توافق مسئولان ارشد دو کشور وزرای راه مأمور شدند تا در همین سفر با ادامه مذاکرات برای راه‌اندازی یک کریدور ریلی از قرقیزستان تا ازبکستان، ترکمنستان و ایران تفاهم کنند.

همچنین طبق درخواست نخست‌وزیر قرقیزستان وزرای نفت ایران و اقتصاد قرقیزستان مأموریت یافتند تا برای کمک به راه‌اندازی پالایشگاه و تولید بنزین در این کشور و همچنین خرید قیر برنامه‌ریزی لازم را انجام دهند. راه‌اندازی مرکز تجاری در ایران توسط قرقیزستان و بالعکس و

برگزاری نمایشگاه محصولات ایران در قرقیزستان و بالعکس از جمله دیگر توافقات این نشست بود. همچنین درباره استفاده از پول ملی دو کشور در مبادلات تجاری و عملیاتی‌سازی فرایندهای تهاتر کالا از سوی دو طرف مخصوصاً در خصوص کالاهای مورد نیاز مثل گوشت و غلات نیز تفاهم کامل حاصل شد. نخست‌وزیر قرقیزستان در این دیدار ضمن اعلام شکفت زنگی خود از خدمات فنی مهندسی ایران درخواست کرد تا در اسرع وقت زمینه لازم برای ساخت نیروگاه برق در این کشور فراهم شود. گفتنی است بیست و دومین نشست شورای نخست‌وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای، ظهر روز چهارشنبه وارد بیشکک پایتخت قرقیزستان شد.

دکتر محمد مخبر عصر دیروز به وقت محلی در بدو ورود به فرودگاه بین‌المللی ماناس از سوی یکی از وزرای قرقیزستان، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بیشکک و برخی مدیران و معاونین وزارت امور خارجه مورد استقبال قرار گرفت. قرار است معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان و «عاقلیبک جبار اف»



وزرای راه ایران و قرقیزستان برای راه‌اندازی کریدور ریلی مذاکره می‌کنند

مراکز تجاری تأسیس و نمایشگاه‌های معرفی محصولات دو کشور برگزار می‌شود

میان‌دولتی است که در سال ۲۰۰۱، توسط کشورهای چین، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان برای همکاری‌های چندجانبه امنیتی، اقتصادی و فرهنگی پایه‌گذاری شد و پس از آن در سال‌های بعد، ایران، مغولستان، پاکستان، هند، افغانستان و بلاروس به عنوان عضو ناظر به این سازمان پیوستند و در حال حاضر ایران، چین، روسیه، هند، قزاقستان، تاجیکستان، قرقیزستان، پاکستان و ازبکستان ۹ عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای به شمار می‌روند.

نخست‌وزیر قرقیزستان در محل دفتر دولت این کشور دیدار و در خصوص موضوعات مورد علاقه طرفین گفت‌وگو کردند. دیدار و رایزنی با نخست‌وزیر روسیه و همچنین مذاکره خصوصی با وزیر امور خارجه پاکستان از دیگر برنامه‌های روز نخست سفر معاون اول رئیس‌جمهور به کشور قرقیزستان خواهد بود. گفتنی است وزرای نفت و راه و شهرسازی در این سفر دو روزه معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان را همراهی می‌کنند. سازمان همکاری شانگهای سازمانی

شورای نخست‌وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای، ظهر روز چهارشنبه وارد بیشکک پایتخت قرقیزستان شد. دکتر محمد مخبر عصر دیروز به وقت محلی در بدو ورود به فرودگاه بین‌المللی ماناس از سوی یکی از وزرای قرقیزستان، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بیشکک و برخی مدیران و معاونین وزارت امور خارجه مورد استقبال قرار گرفت. قرار است معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان و «عاقلیبک جبار اف»